
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 126.542,00 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 50.492,00 zł, 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 76.050,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 126.542,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 106.185,20 zł - z czego zwiększenie planu wydatków  
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 53.360,21 zł – w tym: 

a) zmniejszenie  planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 80.408,58 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
133.768,79 zł, 

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.613,66 zł, 

3) zwiększenie planu na obsługę długu w kwocie 27.211,33 zł, 

4) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20.356,80 zł - w tym zwiększenie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.356,80 zł - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały wprowadza się zmiany 
w zakresie planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Gminie 
ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 43.825.673,22 zł w tym:  

a) dochody bieżące  – 32.317.053,76 zł 

b) dochody majątkowe – 11.508.619,46 zł 

2. Wydatki –  54.545.894,84 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4203



a) wydatki bieżące – 33.513.475,64 zł 

b) wydatki majątkowe – 21.032.419,20 zł 

3. Przychody – 10.932.621,62 zł 

4. Rozchody – 212.400,00 zł 

5. Deficyt – 10.720.221,62 zł 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4203



Zmniejszenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zmniejszenie

1 2 6 7

700 0,00 5 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

0,00 2 000,00

70007 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

756 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Strona 1 z 3

4 547 779,00 4 567 779,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0920 34 000,00 40 000,00

34 700,00 40 700,00

Administracja publiczna 35 110,00 41 110,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0830 1 000,00 2 000,00

0830 13 207,09 15 207,09

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 000,00 22 000,00

0,00 0,00

0630 0,00 2 700,00

0,00 0,00

174 043,27 178 743,27

3 4 5 8

Gospodarka mieszkaniowa 195 043,27 200 743,27

Rodzaj zadania:

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

82 569,00 82 569,00

0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4203



75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 -8 708,00 15 000,00

0,00 0,00

85214 -8 708,00 0,00

0,00 0,00

-8 708,00 0,00

85228 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

900 0,00 2 500,00

0,00 0,00

90001 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 600,00

90026 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 800,00

razem: -8 708,00 59 200,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

62 928,81 62 928,81

0910 0,00 800,00

27 978 202,28 28 028 694,28

62 928,81 62 928,81

0640 0,00 600,00

0970 0,00 600,00

62 928,81 64 328,81

0,00 0,00

0920 0,00 500,00

264 300,00 265 400,00

2 106 249,41 2 108 749,41

62 928,81 62 928,81

0,00 0,00

0830 58 000,00 73 000,00

0970 15 000,00 6 292,00

58 000,00 73 000,00

57 992,00 49 284,00

0,00 0,00

430 247,00 436 539,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0970 19 300,83 29 300,83

0,00 0,00

430 352,85 440 352,85

0500 180 000,00 200 000,00

19 099 795,85 19 109 795,85

1 139 772,00 1 159 772,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4203



700 0,00 76 050,00

0,00 0,00

70005 0,00 76 050,00

0,00 0,00

0,00 76 050,00

razem: 0,00 76 050,00

0,00 0,00

Zmniejszenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 708,00 135 250,00

0,00 0,00

Strona 3 z 3

238 250,67 238 250,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

43 699 131,22 43 825 673,22

4 288 359,48 4 288 359,48

0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

175 321,86 175 321,86

Rodzaj zadania: Zlecone

0770 98 500,00 174 550,00

11 350 000,46 11 426 050,46

274 183,46 350 233,46

175 321,86 175 321,86

Gospodarka mieszkaniowa 274 183,46 350 233,46

175 321,86 175 321,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4203



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2024 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

82 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 569,00 82 569,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 569,00 82 569,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 751 096,80 13 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 738 096,80 16 738 096,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,80 2 356,80 0,00

16 753 453,60 13 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 740 453,60 16 740 453,60 0,00

12 520 162,60 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 511 162,60 12 511 162,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,80 2 356,80 0,00

12 522 519,40 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513 519,40 12 513 519,40 0,00

1 241 692,42 743 653,41 743 653,41 1 171,00 742 482,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 039,01 498 039,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 881,87 8 881,87 8 881,87 0,00 8 881,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1 264 574,29 752 535,28 752 535,28 1 171,00 751 364,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 039,01 512 039,01 0,00

1 111 692,42 743 653,41 743 653,41 1 171,00 742 482,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 039,01 368 039,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 881,87 8 881,87 8 881,87 0,00 8 881,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1 134 574,29 752 535,28 752 535,28 1 171,00 751 364,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 039,01 382 039,01 0,00

708 924,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 924,00 223 924,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 224,00 508 300,00 508 300,00 0,00 508 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 924,00 223 924,00 0,00

688 924,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 924,00 223 924,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 224,00 488 300,00 488 300,00 0,00 488 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 924,00 223 924,00 0,00

5 114 900,48 5 114 900,48 4 917 400,48 3 942 460,26 974 940,22 28 500,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 11 500,00 2 700,00 8 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142 400,48 5 142 400,48 4 928 900,48 3 945 160,26 983 740,22 28 500,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/24 Rady Gminy Ropa z dnia 17 czerwca 2024 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

193 500,00 193 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 500,00 209 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 926,25 3 945 926,25 3 940 926,25 3 242 510,26 698 415,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 626,25 3 948 626,25 3 943 626,25 3 245 210,26 698 415,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 688,23 118 688,23 118 688,23 7 500,00 111 188,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 488,23 127 488,23 127 488,23 7 500,00 119 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 020,00 195 020,00 167 020,00 60 020,00 107 000,00 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 020,00 195 020,00 167 020,00 44 670,00 122 350,00 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 44 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 28 750,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 211,33 27 211,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 211,33 0,00 0,00 0,00

77 211,33 77 211,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 211,33 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 211,33 27 211,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 211,33 0,00 0,00 0,00

77 211,33 77 211,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 211,33 0,00 0,00 0,00

1 816 590,05 1 816 590,05 1 258 940,05 850 504,00 408 436,05 0,00 557 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 186,00 -67 186,00 -67 186,00 -67 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 478,00 70 478,00 64 186,00 0,00 64 186,00 0,00 6 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 882,05 1 819 882,05 1 255 940,05 783 318,00 472 622,05 0,00 563 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 186,00 64 186,00 64 186,00 0,00 64 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 186,00 326 186,00 326 186,00 0,00 326 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 984,00 271 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 292,00 6 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 276,00 278 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 954,73 286 954,73 283 754,73 276 248,00 7 506,73 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 186,00 -67 186,00 -67 186,00 -67 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 768,73 219 768,73 216 568,73 209 062,00 7 506,73 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

385 231,21 385 231,21 368 331,69 266 381,38 101 950,31 0,00 16 899,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 231,21 388 231,21 371 331,69 269 381,38 101 950,31 0,00 16 899,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 258,91 88 258,91 87 658,91 84 890,00 2 768,91 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 258,91 91 258,91 90 658,91 87 890,00 2 768,91 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 193,42 2 781 885,57 2 781 885,57 131 771,21 2 650 114,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 307,85 557 307,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3 356 193,42 2 794 885,57 2 794 885,57 131 771,21 2 663 114,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 307,85 561 307,85 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

193 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

50 074 126,62 29 144 633,22 25 933 876,90 17 690 550,85 8 243 326,05 1 549 500,00 1 611 256,32 0,00 0,00 50 000,00 20 929 493,40 20 929 493,40 0,00

-85 536,00 -85 536,00 -85 536,00 -82 536,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 078,00 191 721,20 142 217,87 5 700,00 136 517,87 0,00 22 292,00 0,00 0,00 27 211,33 20 356,80 20 356,80 0,00

50 200 668,62 29 250 818,42 25 990 558,77 17 613 714,85 8 376 843,92 1 549 500,00 1 633 548,32 0,00 0,00 77 211,33 20 949 850,20 20 949 850,20 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

530 862,21 530 862,21 14 506,10 6 165,51 8 340,59 0,00 516 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572,58 3 572,58 250,92 0,00 250,92 0,00 3 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 862,21 530 862,21 11 184,44 2 592,93 8 591,51 0,00 519 677,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 867,21 443 867,21 13 201,10 6 165,51 7 035,59 0,00 430 666,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572,58 3 572,58 250,92 0,00 250,92 0,00 3 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 867,21 443 867,21 9 879,44 2 592,93 7 286,51 0,00 433 987,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 262 657,22 4 262 657,22 769 098,27 459 413,08 309 685,19 0,00 3 493 558,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572,58 3 572,58 250,92 0,00 250,92 0,00 3 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 657,22 4 262 657,22 765 776,61 455 840,50 309 936,11 0,00 3 496 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4203



Paragraf Zmiana

010 16 820 665,80 2 356,80

01043 12 511 162,60 2 356,80

6050 5 973 262,60 2 356,80

5 037 700,00 2 356,80

600 498 039,01 14 000,00

60016 368 039,01 14 000,00

6050 368 039,01 14 000,00

0,00 14 000,00

900 557 307,85 4 000,00

90015 0,00 4 000,00

6050 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

21 012 062,40 20 356,80

Strona 1 z 1

Razem 21 032 419,20

4 000,00

wykonaniu inwentaryzacji, audytu oraz analiz przedprojektowych -dla zadania 4 000,00

14 000,00

561 307,85

4 000,00

512 039,01

Drogi publiczne gminne 382 039,01

382 039,01

12 513 519,40

5 975 619,40

5 040 056,80

Po zmianie

16 823 022,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 530 862,21 530 862,21 0,00 530 862,21 530 862,21 14 506,10 6 165,51 8 340,59 0,00 516 356,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 572,58 3 572,58 250,92 0,00 250,92 0,00 3 321,66 0,00 0,00

po zmianach 530 862,21 530 862,21 0,00 530 862,21 530 862,21 11 184,44 2 592,93 8 591,51 0,00 519 677,77 0,00 0,00

przed zmianą 443 867,21 443 867,21 0,00 443 867,21 443 867,21 13 201,10 6 165,51 7 035,59 0,00 430 666,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 572,58 3 572,58 250,92 0,00 250,92 0,00 3 321,66 0,00 0,00

po zmianach 443 867,21 443 867,21 0,00 443 867,21 443 867,21 9 879,44 2 592,93 7 286,51 0,00 433 987,77 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 430 666,11 430 666,11 0,00 0,00 0,00 0,00 430 666,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 321,66 3 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321,66 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 433 987,77 433 987,77 0,00 0,00 0,00 0,00 433 987,77 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 157,27 5 157,27 5 157,27 5 157,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 985,27 -2 985,27 -2 985,27 -2 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 172,00 2 172,00 2 172,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 881,89 881,89 881,89 881,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -514,18 -514,18 -514,18 -514,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 367,71 367,71 367,71 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 126,35 126,35 126,35 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -73,13 -73,13 -73,13 -73,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53,22 53,22 53,22 53,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 035,59 7 035,59 7 035,59 0,00 7 035,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,92 250,92 250,92 0,00 250,92 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 286,51 7 286,51 7 286,51 0,00 7 286,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 288 359,48 4 288 359,48 0,00 4 262 657,22 4 262 657,22 769 098,27 459 413,08 309 685,19 0,00 3 493 558,95 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 -3 572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 572,58 3 572,58 250,92 0,00 250,92 0,00 3 321,66 0,00 0,00

po zmianach 4 288 359,48 4 288 359,48 0,00 4 262 657,22 4 262 657,22 765 776,61 455 840,50 309 936,11 0,00 3 496 880,61 0,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

4 17 18

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/20/24 Rady Gminy Ropa z dnia 17 czerwca 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4203


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY GMINY ROPA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-24T15:20:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




